
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/338/2022 
RADY GMINY SIENNO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/162/2009 Rady Gminy Sienno z dnia 27 marca 2009 r. 
w  sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, 
obliczania i  wypłacania niektórych składników wynagradzania wynikających ze stosunku pracy dla 

nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) art. 9ca ust. 11-13, art. 30 ust. 6 w związku 
z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz 
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 1461) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, 
co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/162/2009 Rady Gminy Sienno z 27 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu określającego wysokość oraz  szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i wypłacania 
niektórych składników wynagradzania wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni 
awansu zawodowego (Dz. U. Woj. Maz. z 2009 r. poz.1963, Dz. U. z 2019 r. poz. 10795)  

§ 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, którym powierzono opiekę 
oddziału przedszkolnego, wychowawstwo klasy, sprawowanie funkcji doradcy metodycznego, 
nauczyciela- konsultanta, opiekuna stażu lub mentora przysługuje dodatek funkcyjny w łącznej 
wysokości do 10% otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego 
z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą 
obowiązywania od 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sienno 

 
 

mgr Roman Markiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 13684


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-14T09:29:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




